
UCHWAŁA NR II.9.2024 
RADY GMINY STARE KUROWO 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale dotyczącej wprowadzenia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stare Kurowo. 

Na podstawie art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1580) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr LXV.343.2024 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 20 marca 2024 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Uchyla się §2. 

§ 2. W załączniku do Uchwały nr LXV.343.2024 o nazwie „Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Stare Kurowo w 2024 r.” wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Usuwa się w całości akapit o nazwie „Wprowadzenie”, 

2. W §7 zdaniu pierwszym usuwa się wyraz „bezdomnych”, 

3. W §10 punkt 1 tabeli otrzymuje brzmienie: „Pobyt w schronisku oraz wyłapywanie bezdomnych 
zwierząt z terenu Gminy Stare Kurowo”, 

4. W §10 punkt 5 tabeli otrzymuje brzmienie: „Usypianie ślepych miotów”, 

5. W §10 punkt 4 tabeli otrzymuje brzmienie: „Opieka nad kotami wolno żyjącymi”, 

6. Uchyla się §11. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Kurowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Adam Bogdan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16A74666-2F08-46BE-9E39-D726D0DEE99F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.9.2024 RADY GMINY STARE KUROWO  z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	§ 4


